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INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,
W związku z sygnałami otrzymanymi od mieszkańców zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w poniższych tematach:

1) W rejonie ulic: Andrzeja Sobczaka, Czesława Niemena, Anny Jantar, Milczańskiej nie ma żadnego placu zabaw oraz miejsca gdzie dzieci w sposób bezpieczny mogłyby spędzać wolny czas wraz z rodzicami. Czy miasto planuje w tym rejonie takie miejsca ?
2) W związku ze wzmożoną zabudową mieszkaniową i nowymi rodzinami z małymi dziećmi, które w tym miejscu zamieszkały, nasuwa się pytanie czy zostały zaplanowane lub czy są planowane w tym rejonie nowe inwestycje związane z budową żłobka oraz przedszkola. Proszę o wskazanie tych miejsc na mapce sytuacyjnej.
3) Przy ulicy Niemena i Sobczaka powstała dzika droga i parking. Proszę o wskazanie zarządcy tego ternu jak i również uporządkowanie tego miejsca.
4) Z bloku przy ul. Niemena … idąc w stronę ul. Milczyńskiej nie ma możliwości swobodnego przejścia pieszo, tak aby ominąć obszary gdzie jest po prostu błoto i kałuże zwłaszcza w dni deszczowe. Chodnik kończy się przy działce nr …. Brakuje kilku metrów chodnika omijając działkę …. Następnie przez ulicę Milczyńską obok apteki „Medcon” nie ma żadnego przejścia dla pieszych, ani chodnika.  Proszę o weryfikację tego miejsca i wskazanie możliwości budowy brakujących fragmentów chodnika oraz przejścia dla pieszych.
5) Proszę o informację jakie jest przeznaczenie miejskiej działka nr …. 
6) Proszę o informację czy na terenie Skweru Agnieszki Osieckiej  ma zostać posadowiony zbiornik retencyjny? 
7) [bookmark: _GoBack]Na jakim etapie jest budowa drogi na działce … na Łacinie tj. drogi przylegającej bezpośrednio do skweru Agnieszki Osieckiej. Aktualny stan tej "drogi" jestw złym stanie.

Mieszkańcy tych rejonów są bardzo zaniepokojeni powyższym stanem działek, ulic oraz chodników. Proszę o interwencję w powyższych tematach.


Z poważaniem
Małgorzata Woźniak
Radna Miasta Poznania
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